A Cooperativa De Crédito de Livre Admissão de Associados Do Vale Do Vinho – Sicoob Vale do Vinho por meio 

do Presidente do Conselho de Administração, convoca seus Associados integrantes do grupo seccional da 

Regional Serra, que nesta data são:  8.708 (oito mil setecentos e oito), em condições de votar, para se reunirem 

em REUNIÃO DE GRUPO SECCIONAL DE ASSOCIADOS DA SERRA, a ser realizada em 05 de março de 2026, às 

17h:30min (dezessete horas e trinta minutos), em primeira convocação, com a presença de 2/3 (dois terços)

[...]

Videira, 13 de fevereiro de 2026.  

Luiz Vicente Suzin 

Presidente do Conselho de Administração 

do Presidente do Conselho de Administração, convoca seus Associados integrantes do grupo seccional da 

Regional Santa Catarina, que nesta data são:  41.109 (quarenta e um mil cento e nove), em condições de votar, 

para se reunirem em REUNIÃO DE GRUPO SECCIONAL DE ASSOCIADOS SANTA CATARINA, a ser realizada em 

30 de março de 2026, às 17h:30min (dezessete horas e trinta minutos), em primeira convocação, com a 

presença de 2/3 (dois terços) dos associados do grupo seccional;

[...]

Videira, 13 de fevereiro de 2026.  

Luiz Vicente Suzin 

Presidente do Conselho de Administração 

do Presidente do Conselho de Administração, convoca seus Associados integrantes do grupo seccional da 

Regional Porto Alegre, que nesta data são:  5.470 (cinco mil, quatrocentos e setenta), em condições de votar, 

para se reunirem em REUNIÃO DE GRUPO SECCIONAL DE ASSOCIADOS PORTO ALEGRE, a ser realizada em 06 

de abril de 2026, às 17:30 (dezessete e trinta horas), em primeira convocação, com a presença de 2/3 (dois 

terços) dos associados do grupo seccional;

[...]

Videira, 13 de fevereiro de 2026.  

Luiz Vicente Suzin 

Presidente do Conselho de Administração 

do Presidente do Conselho de Administração, convoca seus Associados integrantes do grupo seccional da 

Regional Campanha, que nesta data são:  7.531 (sete mil, quinhentos e trinta e um), em condições de votar, 

para se reunirem em REUNIÃO DE GRUPO SECCIONAL DE ASSOCIADOS CAMPANHA, a ser realizada em 08 de 

abril de 2026, às 17h:30min (dezessete horas e trinta minutos), em primeira convocação, com a presença de 

2/3 (dois terços) dos associados do grupo seccional;